ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
«Тулуыский район»

МЭР
ТУЛУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
6 созыва

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

С. Ф. Брилке

от

на №

665268,Иркутская область,
г. Тулун, ул. Ленина, 75,

тел./факс. 40-925

«/£_» 2017 г. №

от « 2016г.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Прошу Вас рассмотреть ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Заголовца Игоря Александровича-

депутата Думы Тулунского муниципального района 6 созыва.

Приложение: на 17 л. в 1 экз.

Никитина Е.А.
8(39530)2-10-17

М. И. Гильдебрант

Законодательное Собрание
Ш р к уте KaiLoб л а сти

Вх. № \ZXOC^
ctj) Дата

'на. .листах, индекс.

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Тулунский район

Мэр Тулунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /3 » 0 1 2017 г. № IzlbK

г.Тулун

О внесении ходатайства о награждении
Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Заголовца
Игоря Александровича

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о
награждении Заголовца Игоря Александровича - депутата Думы Тулунского
муниципального района 6 созыва Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области за успехи в решении вопросов социально-экономического
развития Иркутской области, активную общественно-политическую деятельность в
Иркутской области и в связи с пгарйЩ^щием 80-летия Иркутской области.

Мэр Тулунского
муниципального района 1 ' М.И. Гильдебрант